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REPUBLIKA E BHOQIPERISE
BASHKIA BELSH
DREJTORIA E TURIZMIT.,TEKNOLOGJISE 5E INFORMACIONIT. KULTURES
DHE INTEGRIMIT EUROPIAN

Belsh, mié: 40 [/ (2024

y

Lénda: Kthim Pérgjigjje.

Qendra “Res Publica™
Adresa postare; Blv “Gjergj Fishta™, Nd.24, H.3, Ap.7, Tirang

NE pérgjigje & shkresés taj. drejtuar né ményré elektronike né institucionin toné mé daté 28/12/2023,
me Nr.Prot. 200/23, protokolluar me tonén me Nr.3628.Prot me daté 29/12/2023, me léndé “Kthim
pérgjigje”, bazuar né nenin 11 & Ligjit nr.1 1972014, “Pér t& drejtén e Informimit”, kérkesén pér
dhénie informacioni, regjistruar me numér rendor |, daté 03/ 01/ 2024 n# rregjistrin e kérkesave dhe
pérgjigieve, ju informojmé se:

I, Sa &shté shuma e paguar pér konsumin e energjisé elektrike pér institucionin tuaj pér peridhén
O1/10/2021-20/10/202372 ( 1€ ndara sipas muajve).

L]
Bashkangjitur shkresés do & gieni dokumentin me pérgiigjen, pér shkresén e sjellé nga ana
juaj.
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Sekretar i Pérgjithshém /o
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ADRESA:BELSH _ bashkiabelshi hotmail.com




Shpenzime energjie elektrike pér zyrat e institucionit

Bashkia Belsh (8 godina institucioni)

; Shumae
Ml shpenzuar/leké
Tetor 2021 25,132.0
Wentor 2021 76,443.4
Dhjetor 2021 94,878.4
Totali 2021 196,453.8
lanar 2022 87,112.0
Shkurt 2022 136,201.6
Mars 2022 109,170.4
Prill 2022 68,833.6
Maj 2022 29,824.0
Qershor 2022 28,900.0
Korrik 2022 47,1784
Gusht 2022 46,0104
Shtator 2022 35,705.0
Tetor 2022 36,854.0
MNentor 2022 53,114.0
Dhjetor 2022 62,828.0
Totali 2022 741,731.4
Janar 2023 81,857.0
Shkurt 2023 126,859.0
Mars 2023 74,899.0
Prill 2023 75,267.0
Maj 2023 43,8800
CQeshor 2023 42,7710
Korrik 2023 43,7630
Gusht 2023 55,618.0
Shtator 2023 43,068.0
Tetor 2023 19,197.0
Neptqr 2023 47,7440
Totall 2023 | 654,923.0

1,593,108.20




